
UCHWAŁA NR XV/107/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji podmiotowi leczniczemu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1940) art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 129) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Kleszczów dla Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II 
w Bełchatowie, ul. Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów w wysokości 225 000,00 zł (dwieście dwadzieścia 
pięć tysięcy złotych) na zakup sprzętu medycznego oraz 70 000,00 zł (siedemdziesiąt tysięcy złotych) na zakup 
wyposażenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Michał Rejniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71E2C87-C13E-4B6D-9B8B-F8662B8859B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/107/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


